РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

       от  22  мая  2015 года                                                                 № 14

р.п. Атяшево

О признании утратившим силу  Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ от 13 марта 2009 года  № 95 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам капитального строительства, их регистрации и ведения адресного реестра на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»
Совет депутатов решил:

1. Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ от 13 марта 2009 года  № 95 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам капитального строительства, их регистрации и ведения адресного реестра на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.

Председатель Совета Депутатов

Атяшевского городского поселения                                        В.Д. Кумакшева